dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

359/19

360/19

361/19

363/19

364/19

367/19

369/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnanumupoBHa

MM Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnagnmupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

CBepeHun

CyBopoBa HaTanba BnagummnposHa

007400

25.05.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2019

02.10.2019

03.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

14.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

2Xunon aom c 3eMenbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

2Xunonm oom c 3eMesbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



371/19

372/19

375/19

377/19

379/19

380/19

383/19

385/19

386/19

388/19

389/19

390/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

15.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



391/19

393/19

395/19

396/19

397/19

398/19

399/19

401/19

402/19

403/19

406/19

408/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

31.10.2019

05.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

18.11.2019

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

ABTOTpPaAHCMNOPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOTpPaHCNOpPTHOE CpeAcTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOTpaHCNOpPTHOE CpeAcTBOo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOTpaHCNOPTHOE CpencTBo
(OueHKa ABMXXUMOrO
nMmyLlecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

JXunon OoMm c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

ABTOTpaHCNOpPTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



409/19

412/19

415/19

416/19

417/19

418/19

419/19

420/19

422/19

423/19

425/19

426/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

18.11.2019

20.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

03.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YXKnnon oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

ABTOTpaHCNOpPTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



428/19

429/19

430/19

435/19

436/19

439/19

440/19

442/19

443/19

444/19

446/19

448/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

06.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YXKnnon oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOTpaHCNOpPTHOE CpeAcTBOo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



449/19

450/19

451/19

455/19

456/19

459/19

460/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

20.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

30.12.2019

31.12.2019

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMefbHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



