Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Суворова Наталья Владимировна 007400			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
359/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	02.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
360/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	02.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
361/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	03.10.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная	
363/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	07.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
364/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	08.10.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная	
367/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	09.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
369/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	14.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	

371/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	15.10.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
372/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	15.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
375/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	16.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
377/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	17.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
379/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	18.10.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
380/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	18.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
383/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	21.10.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
385/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	23.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
386/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	28.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
388/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	29.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
389/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	29.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
390/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	30.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

391/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	31.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
393/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	05.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
395/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	06.11.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
396/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	07.11.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
397/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	07.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
398/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	07.11.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
399/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	11.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
401/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	12.11.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
402/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	13.11.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
403/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	14.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
406/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	15.11.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
408/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	18.11.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

409/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	18.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
412/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	20.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
415/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	26.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
416/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	26.11.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
417/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	26.11.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
418/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	26.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
419/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	27.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
420/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	28.11.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
422/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	03.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
423/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	03.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
425/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	04.12.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
426/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	05.12.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная

428/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	06.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
429/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	09.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
430/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	10.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
435/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	12.12.2019	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
436/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	12.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
439/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	06.12.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
440/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	16.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
442/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	17.12.2019	Автотранспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
443/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	17.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
444/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	18.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
446/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	19.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
448/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	20.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

	1	i -	i e	i e
449/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	20.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
450/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	23.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
451/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	23.12.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
455/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	25.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
456/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	25.12.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
459/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	30.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
460/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	31.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная